
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/238/

Código da publicação: 238

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 03:00:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 3/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 36.480,00
Objeto:
Contratação de empresa para os serviços de manutenção e conservação de computadores e
impressoras para atender às necessidades dos departamentos da Prefeitura Municipal de Salmourão
- SP, pelo período de 12 meses.
Resumo:
Contratação de empresa para os serviços de manutenção e conservação de computadores e
impressoras para atender às necessidades dos departamentos da Prefeitura Municipal de Salmourão
- SP, pelo período de 12 meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/01/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

21/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/238/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-os-servicos-de-manutencao-e-conservacao-de-computadores-e-impressoras-para-atender-as-necessidades-dos-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-salmourao-sp-pelo-periodo-de-12-mesesp/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a11bd8f191c1438824b43813047d60ce.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09a441fc1dd2601561d7e577ffdcf78d.pdf

